平成 25 年３月 21 日

各 位

会社名 津田駒工業株式会社

代表者 代表取締役社長

 菱 沼 捷 二

コード番号 ６２１７ 東証第 1部

問合せ先 常務取締役総務部長

 富井裕次（076－242－1111）

役員の担当変更等及び子会社の代表取締役変更のお知らせ

 当社は平成 25 年３月 21 日付けで、下記の通り取締役の担当委嘱・人事発令を行いまし

たのでお知らせいたします。

１．取締役の担当委嘱

新 氏 名 旧

常務取締役

工作機械関連事業部長

工作機械関連事業部工機販売部長

西 野 順 一
常務取締役

工作機械関連事業部長

＊ ツダコマテクノサポート株式会社代表取締役は退任。

２．部長人事及び子会社の代表者の変更

新 氏 名 旧

ツダコマテクノサポート株式会社

代表取締役
北 村 大 介 工作機械関連事業部工機販売部長

以上